
9

10

11

5,231,000

指名競争入札 4 担当課 都市整備課

－

7 開 札 日 令和6年5月28日

入札調書

1 業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

竜ヶ山公園他１維持管理業務委託

境港市三軒屋町、夕日ヶ丘２丁目

樹木選定

12

13

14

6

7

8

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈱トリミング

令和7年3月25日

－

入札者

㈲グリーンワン 5,231,000

No.

1

2

（税抜） 6,339,300 円 （税込）

下記のとおり

－ －

㈲環建 辞退

環境緑地㈱ 5,470,000

第1回 第2回 第3回 備考

15

㈱西村工業 5,231,000

㈲大東工業 5,231,000 同額による抽選

コーワ建設㈲ 辞退

5,763,000 円

㈲庭木職人 5,231,000

10 最低制限価格 5,231,000 円 （税抜） 5,754,100 円 （税込）

3 入 札 の 種 類


